ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
––––––––––

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2024

 GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023

và triển khai Nghị quyết của Chính phủ, Tỉnh ủy, HĐND tỉnh

 về phát triển kinh tế - xã hội năm 2024
––––––––––––––––––––

Kính gửi:

- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đ/c Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đ/c Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đ/c Phó Chủ tịch HĐND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Đ/c Phó Trưởng đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Trưởng các Ban, cơ quan thuộc HĐND tỉnh;

- Thành viên Hội đồng TĐKT tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Ủy ban MTTQ, đoàn thể, cơ

quan, tổ chức, doanh nghiệp trong khối thi đua cấp tỉnh.

- Đ/c Bí thư Huyện ủy, Thành ủy;

- Đ/c Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND huyện, thành phố;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Thường

trú Thông tấn xã Việt Nam, Báo Nhân dân, Báo Tiền phong,

Báo Điện tử Đảng CSVN tại Bắc Giang.

Chủ tịch UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tới dự Hội nghị tổng

kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023 và triển khai Nghị quyết của Chính

phủ, Tỉnh ủy, HĐND tỉnh về phát triển kinh tế - xã hội năm 2024.

1. Thành phần mời dự:

- Như kính gửi;

- Các đồng chí cấp phó các sở, cơ quan tỉnh, huyện, thành phố (diện Ban Thường

vụ Tỉnh ủy quản lý) được Chủ tịch nước, Thủ tướng Chính phủ khen thưởng năm 2023.

- Thủ trưởng các đơn vị được tặng Cờ thi đua của Chính phủ năm 2022.

- Thủ trưởng các đơn vị được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Cờ thi đua, Bằng khen

năm 2023 thuộc Khối thi đua doanh nghiệp III của tỉnh (đề nghị Ban Quản lý các

KCN tỉnh mời giúp), Khối thi đua các hợp tác xã (đề nghị Liên minh Hợp tác xã tỉnh

mời giúp).

- Đại diện lãnh đạo phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng HĐND và

UBND huyện, thành phố (đề nghị Chủ tịch UBND huyện, thành phố mời giúp).

2

-  Phóng viên: Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Thường

trú Thông tấn xã Việt Nam, Thường trú Báo Nhân dân, Thường trú Báo Tiền

phong, Báo Điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam tại Bắc Giang (mời dự và đưa tin).

2. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 12/01/2024.

3. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố Bắc Giang

(Số 01, đường Lê Thánh Tông, xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang)

4. Chuẩn bị Hội nghị:

- Tài liệu Hội nghị: Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND thành phố Bắc Giang chuẩn bị tài liệu

và các điều kiện phục vụ Hội nghị. Hội nghị không in tài liệu giấy, đề nghị đại biểu

quét mã QR code ở cuối trang để khai thác tài liệu Hội nghị.

 -  Trang phục: Đề nghị đại biểu nam mặc comple sẫm màu, thắt caravat; đại

biểu nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu LLVT mặc trang phục của ngành.

 Các vấn đề khác cần giải đáp, đề nghị liên hệ đ/c Nguyễn Thanh Hà, Trưởng

phòng Thi đua, khen thưởng, Sở Nội vụ, ĐT: 0912087879.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị.

(Kèm theo Chương trình Hội nghị)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành phần mời dự;

- Văn phòng UBND tỉnh:

    + LĐVP, các phòng, TT;

     + Phòng QT-TV, NK tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

 Mã QR code để khai thác tài liệu

3

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023

và triển khai Nghị quyết của Chính phủ, Tỉnh ủy, HĐND tỉnh

 về phát triển kinh tế - xã hội năm 2024

(Ngày 12/01/2024, tại Hội trường UBND thành phố Bắc Giang)

––––––––––––––––––––––

TT THỜI GIAN NỘI DUNG THỰC HIỆN

1.  7h00 - 7h30 Đón tiếp đại biểu
VP UBND tỉnh; Sở Nội

vụ; Sở KH&ĐT

2.  7h30- 10h30 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đ/c Chánh Văn phòng

UBND tỉnh

Báo cáo tổng kết công tác thi đua,

khen thưởng năm 2023 và phương

hướng, nhiệm vụ năm 2024

 Đài PT&TH tỉnh

Kế hoạch thực hiện Nghị quyết của

Chính phủ, Tỉnh ủy, HĐND tỉnh về

phát triển kinh tế - xã hội năm 2024

Đ/c Lê Ô Pích, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh

  Hội nghị thảo luận
Đ/c Chánh Văn phòng

UBND tỉnh

  Phát biểu chỉ đạo Đ/c Bí thư Tỉnh ủy

  Hội nghị giải lao

  Công tác khen thưởng
Đ/c Giám đốc Sở Nội

vụ

Phát động phong trào thi đua yêu

nước năm 2024

Chủ tịch UBND tỉnh,

Chủ tịch HĐTĐKT tỉnh

  Kết thúc Hội nghị
Đ/c Chánh Văn phòng

UBND tỉnh

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T08:28:20+0700

		2024-01-04T08:49:19+0700

		2024-01-04T08:49:28+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T08:49:48+0700